SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG THANH LÝ

TÀI SẢN NĂM 2024

Số:         /TB-HĐTLTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai giá bán chỉ định tài sản thanh lý Sở Nội vụ

Căn cứ Quyết định số Quyết định số 20/QĐ-SNV ngày 06/02/2024 của

Giám đốc Sở Nội vụ về việc thành lập Hội đồng định giá và thanh lý tài sản năm

2024 của Sở Nội vụ.

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-SNV ngày 12/3/2024 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt danh mục tài sản thanh lý năm 2024 của Sở Nội vụ;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thanh lý tài sản Sở Nội vụ ngày

14/3/2024;

Sở Nội vụ thông báo công khai giá bán chỉ định tài sản thanh lý như sau:

STT Tên vật tư

Năm

đưa

vào sử

dụng

ĐVT

Số

lượng

thanh

lý

Giá bán
Thành tiền

(đồng)

1
Máy photocopy

Canon 4245
05/2016 Cái 1 500.000 500.000

2
Máy điều hòa hiệu

LG
2011 Bộ 1 500.000 500.000

3
Máy điều hòa hiệu

Panasonic
2015 Bộ 1 500.000 500.000

4
Tôn lợp mái cách

nhiệt
2020 Tấm 32 120.000 3.840.000

5 Tủ đứng gỗ hương 1/1993 Cái 1 - -

6 Giường gỗ 1,6m 2/2012 Cái 2 - -

7 Quạt đứng 1/2000 Cái 1 40.000 40.000

8 Quạt thông gió 1996 Cái 5 2.000 10.000

  Tổng cộng     5.390.000

(Giá tài sản được xác định không bao gồm thuế giá trị gia tăng VAT).

Trên đây là thông báo công khai giá bán chỉ định tài sản thanh lý Sở Nội

vụ, cá nhân, đơn vị có nhu cầu mua tài sản thanh lý nộp Phiếu đăng ký mua tài

sản thanh lý theo mẫu gửi kèm trong vòng 05 ngày kể từ ngày ra thông báo

này./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Niêm yết tại Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HĐTLTS, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trịnh Xuân Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T07:54:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Kim Hồng<honghtk@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:03:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trung Định<dinhtt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-26T10:27:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:47:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:47:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:47:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T10:48:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!